

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Krydderplant ApS

Blomstervej 70, 8381 Tilst

CVR-nr. 36 46 36 86

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Krydderplant ApS
Blomstervej 70
8381 Tilst

CVR-nr.: 36 46 36 86
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Casper Sjørring Brasholt

Revisor Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af krydderurteprodukter.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 46.664 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> (12 mdr.)	<u>2014/15</u> (12½ mdr.)
Bruttofortjeneste		485.256	595.038
Personaleomkostninger	1	-400.104	-555.024
Afskrivninger		-24.800	-29.800
Driftsresultat		60.352	10.214
Finansielle omkostninger		-172	-5.380
Ordinært resultat før skat		60.180	4.834
Skat af årets resultat		-13.516	-2.600
Årets resultat		46.664	2.234
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		46.664	2.234
Disponeret i alt		46.664	2.234

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.400	99.200
Materielle anlægsaktiver		74.400	99.200
Anlægsaktiver		74.400	99.200
Fremstillede varer og handelsvarer		66.463	69.565
Varebeholdninger		66.463	69.565
Tilgodehavender fra salg		453.000	736.694
Periodeafgrænsningsposter		19.053	0
Tilgodehavender		472.053	736.694
Likvide beholdninger		583.526	192.618
Omsætningsaktiver		1.122.042	998.877
Aktiver i alt		1.196.442	1.098.077

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		48.898	2.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	98.898	52.234
Hensættelse til udskudt skat		404	539
Hensatte forpligtelser		404	539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.883	728.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.061	0
Selskabsskat		13.651	2.061
Anden gæld		608.545	314.734
Kortfristede gældsforpligtelser		1.097.140	1.045.304
Gældsforpligtelser		1.097.140	1.045.304
Passiver i alt		1.196.442	1.098.077
Eventualposter mv.	3		

Noter til årsrapporten

	2016	2014/15
	(12 mdr.)	(12½ mdr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	364.172	530.585
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	33.524	24.439
Personaleomkostninger	2.408	0
	400.104	555.024
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	2.234	0	52.234
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		46.664		46.664
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	50.000	48.898	0	98.898

3 Eventualposter mv.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 13.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 47 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5, i alt TDKK 241.